EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 010/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 LUCIANO PAVAN ROSINA 020.***.609-38 14.309.082-5 116234 MORRETES

2 DIRCEU GRESZESZEN 018.***.319-17 11.916.752-3 102820 PRUDENTÓPOLIS

3 DIRCEU GRESZESZEN 018.***.319-17 11.916.750-7 102819 PRUDENTÓPOLIS

4 DIRCEU GRESZESZEN 018.***.319-17 11.916.719-1 102818 PRUDENTÓPOLIS

5 DIRCEU GRESZESZEN 018.***.319-17 11.916.751-5 102307 PRUDENTÓPOLIS

6 MUNIR FEREIRA PINTO  299.***.199-04 15.209.994-0 120569 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

7 MARTA DOS SANTOS FREITAS 066.***.759-50 14.531.121-7 117750 PINHÃO

8 IBRAHIM ABBUD 006.***.229-62 15.456.128-5 120716 FRANCISCO ALVES

9 FRANCISCO RODRIGUES DE PAULA 530.***.049-15 13.942.438-7 114985 ANTONINA

10 F. ANDREYS NETO 12.***.886/0001-18 14.250.723-4 116254 PARANAGUÁ

11 CRISTIAN ALEXANDRO RANKEL 047.***.579-61 14.796.015-8 118892 CAMPO DO TENENTE

12 JOB PERDONCINI 792.***.129-15 15.438.146-5 120466 NOVA TEBAS

13 JOB PERDONCINI 792.***.129-15 15.438.169-4 120467 NOVA TEBAS

14 FABIO DOS SANTOS 009.***.529-62 15.438.196-1 120468 NOVA TEBAS

15 FABIO DOS SANTOS 009.***.529-62 15.438.214-3 120469 NOVA TEBAS

16 ELIZEU VALENTIM 068.***.269-00 14.832.184-1 119156 DOUTOR ULYSSES

17 ELIZEU VALENTIM 068.***.269-00 14.832.198-1 119157 DOUTOR ULYSSES

18 ELIZEU VALENTIM 068.***.269-00 14.832.215-5 119158 DOUTOR ULYSSES

19 MANOEL TEIXEIRA 382.***.049-15 13.489.852-6 111270 GUARATUBA

Curitiba, 12 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI